

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Oprava LC Bzinková

KSO:
Místo: k.ú. Bzenec

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Jiří Mikeska

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.11.2023

IČ:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				92 796,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	92 796,00	21,00%	19 487,16	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		112 283,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Oprava LC Bzinková**

Místo: k.ú. Bzenec
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Jiří Mikeska

Datum: 29.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 796,00
HSV - Práce a dodávky HSV	92 796,00
1 - Zemní práce	2 880,00
5 - Komunikace pozemní	69 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 400,00
998 - Přesun hmot	6 216,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Bzinková

Místo: k.ú. Bzenec

Datum: 29.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Mikeska

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 796,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				92 796,00	
D	1		Zemní práce				2 880,00	
1	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	72,000	40,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
	W		uložení zeminy z čištění krajnic					
	W		720*0,1		72,000			
D	5		Komunikace pozemní				69 300,00	
2	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhuťnutím kamenivem hrubým drceným	m3	70,000	990,00	69 300,00	CS ÚRS 2023 02
	W		vyspravení výtluků v povrchu lesní cesti štěrkodrtí 0/63 -					
	W		objem kameniva před zhuťnutím					
	W		70		70,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 400,00	
3	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	720,000	20,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
	W		oboustranné čištění krajnic					
	W		"úsek 1" 500*2*0,6		600,000			
	W		"úsek 2" 100*2*0,6		120,000			
	W		Součet		720,000			
D	998		Přesun hmot				6 216,00	
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	103,600	60,00	6 216,00	CS ÚRS 2023 02

